Cemal Paşa'nın bu defaki kararı Osmanlı merkez idaresi tarafından da tasdik edilmiş ve İtilaf Devletleri vatandaşlarının Urfa'ya sevki gerçekleştirilmeye başlamıştır. Suriye ve Halep'te bulunan muhasım tebaanın Urfa'ya sevki 12 Mayıs 1331 (25 Mayıs 1915) tarihinde kumandanlıklara tebliğ edilmişti (BOA, HR.SYS: 2144/10/1). Suriye Vilayetinden 27 Mayıs 1915 tarihinde gönderilen telgrafta, ertesi gece hususi bir trenle 81 Fransız, 64 İngiliz ve 45 Rus vatandaşının sevk edileceğini haber veriyordu (BOA, DH.EUM.2.Şb: 2/21; BOA, DH.ŞFR: 472/16).